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تصاویر منتشرشده از تل‌آویو نشان می‌دهد موشک‌های ایران به مناطقی از این شهر برخورد کرده. از جمله اهداف موشک‌های
شلیک‌شده ساختمان وزارت جنگ رژیم اسرائیل است. برخی رسانه ها از هدف قرار گرفتن سایت هسته ای دیمونا خبر دادند.

آغاز پاسخ ایران به حمله رژیم اسرائیل؛ 

همزمان با پخش سخنرانی رهبر معظم انقلاب خطاب به ملت ایران پاسخ نیروهای مسلح ایران به حمله رژیم اسرائیل آغاز شد.

به گزارش اسپادانا خبر، تصاویر منتشرشده از تل‌آویو پایتخت رژیم اسرائیل نشان می‌دهد موشک‌های ایران به مناطقی از این
شهر برخورد کرده است.

از جمله اهداف موشک‌های شلیک‌شده ساختمان وزارت جنگ رژیم اسرائیل است.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با انتشار اطلاعیه‌ای از آغاز عملیات وعده صادق ۳ خبر داد.

در متن اطلاعیه سپاه پاسداران آمده است:

«بسم االله الرحمن الرحیم

«وَسَیَعْلَمُ الَّذِینَ ظَلَمُوا أَیَّ مُنْقَلَبٍ یَنْقَلِبُونَ»

در پی تعرض و اقدام تجاوزکارانه، رژیم تروریستی سفاک و کودک کش صهیونیستی در صبح امروز به مناطقی از ایران اسلامی
و به شهادت جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح، دانشمندان برجسته و شهروندان بی‌گناه به ویژه کودکان مظلوم ،
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به‌عنوان بازوی دفاعی و تهاجمی ملت ایران، با اتکا به قدرت الهی، هدایت‌های داهیانه فرمانده

معظم کل قوا (مدظله‌العالی) و مطالبه و حمایت یکپارچه ملت شریف ایران، پاسخ کوبنده، دقیق خود را علیه ده ها هدف،
مراکز نظامی و پایگاه های هوایی رژیم غاصب صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی عملیات وعده صادق ۳" را با  رمز مقدس

"یا علی بن ابی طالب (ع) در شب پر برکت عید سعید غدیر به مرحله اجرا درآورد.
جزئیات این عملیات در اطلاعیه بعدی به اطلاع ملت شریف ایران خواهد رسید.»

 

الحدث گزارش داده که ایران نزدیک به ۵۰۰ موشک بالستیک به سمت اسرائیل شلیک کرده است.

رسانه های عبری و رویترز از هدف قرار گرفتن سایت هسته ای دیمونا خبر دادند.

منابع عبری‌زبان به نقل از شهرک‌نشینان صهیونیست از قطع برق گسترده در بخش‌های وسیعی از اراضی اشغالی خبر
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می‌دهند.

اورژانس رژیم صهیونیستی نیز از زخمی شدن ۲۱ تن در حملات موشکی ایران خبر داده است.

ایران با شلیک موشک به مراکز غیرنظامی اسرائیل از خطوط قرمز عبور کرد

وزیر دفاع اسرائیل، اسرائیل کاتز می‌گوید که ایران با شلیک موشک به مناطق پرجمعیت غیرنظامی در اسرائیل از خطوط قرمز
عبور کرده است.

او ادعا کرد:

ما به دفاع از شهروندان اسرائیل ادامه خواهیم داد و اطمینان حاصل خواهیم کرد که ایران بهای بسیار سنگینی برای اقدامات
شنیع خود بپردازد.

 

اطلاعیه شماره ۲ روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیرامون عملیات "وعده صادق ۳"

  بسم االله الرحمن الرحیم
«وَإِنْ عُدتُّمْ عُدْنَا وَجَعَلْنَا جَهَنَّمَ لِلْكَافِرِينَ حَصِيرًا» (اسراء - ۸)

در پی اطلاعیه اولیه پیرامون اجرای موفق عملیات وعده صادق ۳ علیه مواضع راهبردی رژیم صهیونیستی، بدین‌وسیله جزئیاتی
از این عملیات را، به آگاهی ملت شریف ایران و آزادگان جهان می‌رساند:

در این عملیات، یگان‌های موشکی و پهپادی نیروی هوافضای سپاه با به‌کارگیری ترکیبی از سامانه‌های نقطه‌زن و هوشمند،
مراکز نظامی و پایگاه‌های هوایی مبدا تهاجم جنایتکارانه علیه کشورمان و همچنین مراکز صنعتی نظامی که در تولید موشک و
سایر تجهیزات و جنگ‌افزارهای نظامی برای ارتکاب جنایت علیه ملت‌های مقاوم منطقه به ویژه مردم فلسطین و غزه مظلوم

مورد استفاده ویژه ارتش رژیم صهیونیستی قرار می‌گرفت را همراه با سایر اهداف نظامی در عمق اراضی اشغالی هدف قرار
دادند.

گزارش‌های میدانی، تصاویرماهواره‌ای و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر ده ها موشک بالستیک به اهداف راهبردی است.
دشمن علی‌رغم ادعای رهگیری، موفق به مقابله با امواج حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران نشد.

عملیات وعده صادق ۳ در لبیک به فرمان رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا مدظله العالی و مطالبه مردم
شریف ایران بخشی از پاسخ جمهوری اسلامی ایران به خون‌های پاک ریخته‌ شده است. 

این عملیات با هماهنگی همه دستگاه ها و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مقتدرانه و هجومی انجام گرفت و پیام اصلی
آن این است که امنیت ایران اسلامی، خط قرمز نیروهای مسلح است.

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

 

۳ کشته و ده‌ها مجروح در حملات تلافی‌جویانه ایران به عمق اسرائیل

رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که در حمله موشکی ایران به شهرک «ریشون لتسیون» در جنوب تل آویو سه شهرک
نشین کشته و دست کم ۳۵ تن زخمی شدند.

سازمان خدمات اضطراری اسرائیل نیز از مجروح شدن «۲۱ نفر» در پی حملات موشکی ایران به منطقه‌ ساحلی مرکزی
اسرائیل خبر داده است.

 شبکه الجزیره از قول منابع در سرزمین‌های اشغالی گفت که منطقه مرکزی پایتخت رژیم صهیونیستی موسوم به تل آویو
مرکزی آسیب شدیدی دیده است و یک برج چند ده طبقه هدف قرار گرفت.

 رسانه های صهیونیستی به اصابت موشک‌های ایران به تل اویو و چندین مناطق در شمال فلسطین اشغالی در دور جدید
عملیات موشکی ایران اذعان کردند. همچنین حجم خسارت‌های وارد به تل آویو را در پی عملیات موشکی ایران گسترده

توصیف می کنند.

شبکه سعودیالحدث نوشت:

تاکنون ۴ موشک در موج جدید حملات ایران به مرکز شهر تل آویو اصابت کرده است.

شبکه الجزیره هم گزارش داد که در پی حملات موشکی جدید ایران، 8 میلیون نفر در فلسطین اشغالی در پناهگاه هستند.
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پایگاه‌های حامیان رژیم صهیونیستی را هدف قرار خواهیم داد

مقام ارشد ایرانی در گفت وگو با cnn گفت:

بر اساس حقوق بین‌الملل، ایران این حق را برای خود محفوظ می‌داند که به صورت قاطعانه به تجاوزات این رژیم جعلی پاسخ
دهد.

در پی حملات وعده‌صادق۳ مایک‌هاکبی، سفیر آمریکا در فلسطین اشغالی گفت که شب بسیار سختی در اسرائیل گذشت؛
چندین بار آژیر خطر به صدا درآمد و مجبور شدم پنج بار در طول شب به پناهگاه بروم.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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